
 
 

PREISLISTE Aufsperrdienst 
 
Türe öffnen          70 € 
 
 
Anfahrtskosten: 
Zone 1 Innsbruck 47 € 
Zone 2 bis Zirl/Hall in Tirol 76 € 
Zone 3 bis Telfs/Schwaz 105 € 
Zone 4 ab Telfs/Schwaz 162 € 
Zone 5 ab Imst/Wörgl (maximal 1h Fahrzeit) 218 € 
Über 1h Fahrzeit nach telefonischer Vereinbarung 
 
 
Notdienstzuschläge: 
Notdienstzuschlag MO-FR: 18-24 UHR 64 € 
Zone 1-3 SA-SO: 8-24 UHR  
Notdienstzuschlag MO-FR: 18-24 UHR 125 € 
Zone 4,5 SA-SO: 8-24 Uhr  
 
Aufpreis Bohren/Fräsen 35 € 
 

 

 

 
 
Notdienst: 
 
Mo bis Fr von 18:00 bis 24:00 Uhr 
Sa und So von 08:00 bis 24:00 Uhr 
Normalarbeitszeit: Mo bis Fr 08:00 bis 18:00 
Uhr 
 
Druckfehler und Irrtümer vorbehalten

 
Sicherhaid GmbH 
Höttinger Au 51 
6020 Innsbruck 
0512 22822 (18 – Fax) 
 
Amraser Straße 41 
6020 Innsbruck 
0512 34 78 38 
 
office@sicherhaid.com 
www.sicherhaid.com 


